XBacTtyHOB Anekceu AHaToNbeBuY

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2024 roaa.

Mosunuusa CBepeHun
damunus, MMfa, oTYECTBO XBacTyHOB Anekcei AHaTONIbeBUY
Homep B peecTtpe uneHos POO 010763
JaTta BKJIlOYeHUsA B peecTp uneHos POO 27.08.2024
Homep I0p. JIMLLO 3aKJllo4YuBLLee haTta Bupn HanpaBnenue
oT4yeTa 06 AOroBOp Ha NpoBepeHue coCTaBJIeHuA OOBbEKT OuEeHKH onpepensaeMon OL,eHO4YHOM
oueHKe OLLeHKM oT4yeTa CTOMMOCTH DeATeNbHOCTH
X-024/24 000 BOPOLIEHKA 28.08.2024 aBTOMOBUAL pbIHOYHas Ouetka ABuKMMOro
MMylLecTBa
X-025/24 000 BOPOLIEHKA 04.09.2024 Hexuioe pbIHOYHasA OueHKa HeaBMXXUMOCTU
nometleHune
X-026/24 000 BOPOLIEHKA 04.09.2024 :lii:a" Knnoro PbIHOYHEs OueHKa HeBUKUMOCTH
X-027/24 00O BOPOLIEHKA 04.09.2024 Hexusoe 3gaHune pbIHOYHaA OueHka HeBUXXMMOCTH
X-028/24 OO0 BOPOLEHKA 04.09.2024 HeXXusnoe 3gaHue pbIHOYHasA OueHkKa HegBMXUMOCTH
X-029/24 000 BOPOLIEHKA 04.09.2024 Hexuioe pblHOYHasA OueHKa HeaBMXXUMOCTU
nometleHune
X-031/24 OO0 BOPOLIEHKA 09.09.2024 HeXXuJsoe 30aHne pbIHOYHasA OueHKa HeaBMXXUMOCTU
X-032/24 OO0 BOPOLIEHKA 09.09.2024 HeXusoe 3gaHne pbIHOYHasA OueHKa HeaBMXUMOCTU
X-033/24 000 BEOPOLIEHKA 10.09.2024 ;ﬁ"a"ceﬂc';:"”" PbIHOYHAS OLieHKa HeBIKUMOCTH
X-034/24 00O BOPOLIEHKA 06.09.2024 aBToMOb6Ub pbIHOYHas Ouekka ABuKMMOro
MMylLecTBa
X-035/24 000 BOPOLIEHKA 10.09.2024 ;i"a"ceﬂ;:"'” PbIHOYHAS OLieHKa HeBIKUMOCTH
X-036/24 000 BOPOLIEHKA 10.09.2024 ;ﬁ"a"f:;;"’“" pbIHOYHAS OueHKa HenBIKUMOCTH
X-037/24 000 BOPOLIEHKA 10.09.2024 ;ﬁ;"cei‘c';:""" PbIHOYHAS OLieHKa HeBIKUMOCTH
X-038/24 000 BOPOLIEHKA 10.09.2024 iﬁ"a"f:(;’;"’“" pbIHOYHas OueHKa HenBUKNMOCTH
X-039/24 000 BOPOLIEHKA 10.09.2024 ;ﬁ;’fﬂc‘)’;‘"” pbIHOYHAS OLieHKa HeBIKUMOCTH
X-040/24 000 BOPOLIEHKA 09.09.2024 aBToMOb6UIIb pbIHOYHasA OueHKa HegBMXXNUMOCTU
X-041/24 000 BOPOLIEHKA 09.09.2024 aBTOMO6BUAL pbIHOYHas Ouetka ABuKMMOro
MMylLecTBa
X-042/24 000 BOPOLIEHKA 10.09.2024 aBTOMOOUb pblHOYHasn Ouerka ABMXIMMOro
MMylLLecTBa
X-043/24 OO0 BOPOLEHKA 12.09.2024 ;i:?f;;bm pbIHOYHas OueHkKa HegBMXUMOCTH
X-044/24 000 BOPOLIEHKA 12.09.2024 ;ﬁ"a"ff;;""” PbIHOYHES OueHKa HeBUKUMOCTH
BOJZlOHaMNopHas
X-045/24 000 BOPOLIEHKA 12.09.2024 baluHs, pblHOYHasA OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

CKBaXXWHa



X-046/24

X-048/24

X-049/24

X-050/24

X-051/24

X-052/24

X-053/24

X-054/24

X-055/24

X-056/24

X-057/24

X-058/24

X-059/24

X-060/24

X-061/24

X-062/24

X-063/24

X-064/24

X-065/24

X-067/24

X-068/24

X-069/24

X-072/24

X-074/24

OO0 BEOPOLIEHKA

00O BOPOLIEHKA

OO0 BOPOLIEHKA

00O BOPOLIEHKA

000 BOPOLEHKA

00O BOPOLIEHKA

00O BOPOLIEHKA

000 BOPOLEHKA

OO0 BOPOLIEHKA

OO0 BOPOLIEHKA

000 BOPOLIEHKA

00O BOPOLIEHKA

000 BOPOLIEHKA

00O BOPOLIEHKA

OO0 BEOPOLIEHKA

00O BOPOLIEHKA

00O BOPOLIEHKA

00O BOPOLIEHKA

00O BOPOLIEHKA

000 BOPOLEHKA

OO0 BOPOLIEHKA

00O BOPOLIEHKA

00O BOPOLEHKA

00O BOPOLIEHKA

12.09.2024

13.09.2024

27.09.2024

13.09.2024

23.09.2024

23.09.2024

24.09.2024

20.09.2024

20.09.2024

20.09.2024

19.09.2024

19.09.2024

19.09.2024

19.09.2024

19.09.2024

19.09.2024

20.09.2024

20.09.2024

20.09.2024

23.09.2024

27.09.2024

24.09.2024

19.09.2024

30.09.2024

3eMesibHbIN
y4yacToK

aBToMOb6UIb

KBapTupa

KBapTupa

HeXxwnnoe
nomMeuleHne

Hexwusoe
rnometleHune

['TC npyna

3eMebHbIN
y4acToK

3eMesibHbIN
y4yacToK

3eMebHbIN
y4acToK

HeXwunoe
nomMeuleHne

HeXxwunoe
rnomMewleHne

HeXxXwunoe
nomMeuleHne

HeXxwunoe
nomMewleHne

HeXxXwunoe
nomMeuleHne

HeXxwunoe
nomMewieHne

3[4aHue

34aHune

34aHne

3eMesbHbIN
y4acToK

Hexwunoe
rnometleHune

['TC npyaa

HexXwunoe
nometleHune

3eMesibHbIN
y4yacToK

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka

OueHka

HEeOABUXNMOCTU

ABVXXKNMOro

UMyLLecTBa

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeOBUXNMOCTU

HeaABUXKXUNMOCTN

HeABUXNMOCTU

HeaABUXKUNMOCTN

HELBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTU

HEOBUXUNMOCTU

HeABUXNMOCTHU

HEeOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTK

HEeOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTU

HEeOABUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTK

HeOABUXNMOCTHU

HeOBUXNMOCTU

HeaABUXKUNMOCTN

HeABUXNMOCTK

HeaABUXKUNMOCTN

HEOLBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU



	Хвастунов Алексей Анатольевич

