

Хвастунов Алексей Анатольевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Хвастунов Алексей Анатольевич			
Номер в реестре членов РОО		010763			
Дата включения в реестр членов РОО		27.08.2024			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
X-024/24	ООО БОРОЦЕНКА	28.08.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
X-025/24	ООО БОРОЦЕНКА	04.09.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
X-026/24	ООО БОРОЦЕНКА	04.09.2024	часть жилого дома	рыночная	Оценка недвижимости
X-027/24	ООО БОРОЦЕНКА	04.09.2024	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
X-028/24	ООО БОРОЦЕНКА	04.09.2024	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
X-029/24	ООО БОРОЦЕНКА	04.09.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
X-031/24	ООО БОРОЦЕНКА	09.09.2024	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
X-032/24	ООО БОРОЦЕНКА	09.09.2024	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
X-033/24	ООО БОРОЦЕНКА	10.09.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
X-034/24	ООО БОРОЦЕНКА	06.09.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
X-035/24	ООО БОРОЦЕНКА	10.09.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
X-036/24	ООО БОРОЦЕНКА	10.09.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
X-037/24	ООО БОРОЦЕНКА	10.09.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
X-038/24	ООО БОРОЦЕНКА	10.09.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
X-039/24	ООО БОРОЦЕНКА	10.09.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
X-040/24	ООО БОРОЦЕНКА	09.09.2024	автомобиль	рыночная	Оценка недвижимости
X-041/24	ООО БОРОЦЕНКА	09.09.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
X-042/24	ООО БОРОЦЕНКА	10.09.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
X-043/24	ООО БОРОЦЕНКА	12.09.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
X-044/24	ООО БОРОЦЕНКА	12.09.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
X-045/24	ООО БОРОЦЕНКА	12.09.2024	водонапорная башня, скважина	рыночная	Оценка недвижимости

X-046/24	ООО БОРОЦЕНКА	12.09.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
X-048/24	ООО БОРОЦЕНКА	13.09.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
X-049/24	ООО БОРОЦЕНКА	27.09.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
X-050/24	ООО БОРОЦЕНКА	13.09.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
X-051/24	ООО БОРОЦЕНКА	23.09.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
X-052/24	ООО БОРОЦЕНКА	23.09.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
X-053/24	ООО БОРОЦЕНКА	24.09.2024	ГТС пруда	рыночная	Оценка недвижимости
X-054/24	ООО БОРОЦЕНКА	20.09.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
X-055/24	ООО БОРОЦЕНКА	20.09.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
X-056/24	ООО БОРОЦЕНКА	20.09.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
X-057/24	ООО БОРОЦЕНКА	19.09.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
X-058/24	ООО БОРОЦЕНКА	19.09.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
X-059/24	ООО БОРОЦЕНКА	19.09.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
X-060/24	ООО БОРОЦЕНКА	19.09.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
X-061/24	ООО БОРОЦЕНКА	19.09.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
X-062/24	ООО БОРОЦЕНКА	19.09.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
X-063/24	ООО БОРОЦЕНКА	20.09.2024	здание	рыночная	Оценка недвижимости
X-064/24	ООО БОРОЦЕНКА	20.09.2024	здание	рыночная	Оценка недвижимости
X-065/24	ООО БОРОЦЕНКА	20.09.2024	здание	рыночная	Оценка недвижимости
X-067/24	ООО БОРОЦЕНКА	23.09.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
X-068/24	ООО БОРОЦЕНКА	27.09.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
X-069/24	ООО БОРОЦЕНКА	24.09.2024	ГТС пруда	рыночная	Оценка недвижимости
X-072/24	ООО БОРОЦЕНКА	19.09.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
X-074/24	ООО БОРОЦЕНКА	30.09.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости